
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
Zarządzenie nr 124/2024 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 25 listopada 2024 roku 
 
w sprawie powołania  
Uczelnianego Zespołu ds. zapewnienia i doskonalenia jakości 
kształcenia  
oraz  
Wydziałowych Zespołów ds. zapewnienia i doskonalenia 
jakości kształcenia 
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce zarządzam, co następuje:  
 

§1 
1. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia powołuję Uczelniany Zespół  

ds. zapewnienia i doskonalenia jakości kształcenia w Akademii Muzycznej  
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku w składzie: 

 
Przewodniczący: prof. dr hab. Marek Rocławski – Prorektor ds. organizacji i nauki, 
Wydział I: mgr Beata Kotłowska, 
Wydział II: dr Dominika Glapiak-Piłasiewicz, 
Wydział III: prof. dr hab. Anna Mikolon, 
Wydział IV: dr Beata Oryl, 
doktorant: mgr Julia Malik, 
student: mgr Piotr Pawlak. 
 

2. Członków Uczelnianego Zespołu ds. zapewnienia i doskonalenia jakości 
kształcenia w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku powołuję 
na kadencję 2024-2028, z wyjątkiem przedstawiciela Samorządu Studentów  
i Samorządu Doktorantów, których powołuję na kadencję:  
- mgr Julia Malik do dnia 28 listopada 2026 roku, 
- mgr Piotr Pawlak do dnia 10 kwietnia 2025 roku. 

 
§2 

1. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia powołuję Wydziałowe Zespoły  
ds. zapewnienia i doskonalenia jakości kształcenia w Akademii Muzycznej  
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku w składzie: 

 
 

http://www.amuz.gda.pl/


 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
 
 
 

Wydział Dyrygentury, Kompozycji i Teorii Muzyki: 
1. Przewodnicząca: dr hab. Sylwia Janiak-Kobylińska, 
2. prof. dr hab. Elżbieta Frołowicz, 
3. prof. dr hab. Krzysztof Olczak,  
4. prof. dr hab. Przemysław Stanisławski, 
5. mgr Kamil Cieślik, 
6. mgr Piotr Jędrzejczyk, 
7. mgr Agata Krawczyk, 
8. studentka: Martyna Bejtlich. 

 
Wydział Instrumentalny: 

1. Przewodnicząca: dr hab. Bogumiła Weretka-Bajdor, 
2. prof. dr hab. Tadeusz Samerek, 
3. prof. dr hab. Maciej Sobczak, 
4. dr hab. Bogna Czerwińska-Szymula, 
5. dr hab. Elżbieta Pasierowska, 
6. dr hab. Andrzej Wojciechowski, 
7. dr hab. Paweł Zagańczyk, 
8. dr Marta Kur, 
9. dr Mirosław Pachowicz, 
10. dr Mirosława Sumlińska, 
11. student: Bartosz Wiśniewski. 

 
Wydział Wokalno-Aktorski: 
1. Przewodniczący: dr hab. Krzysztof Bobrzecki, 
2. prof. dr hab. Ewa Marciniec, 
3. prof. dr Andrzej Nanowski, 
4. dr hab. Dariusz Szymaniak, 
5. dr Zuzanna Lisiecka-Madeja, 
6. studentka: Jagoda Staruch. 

 
Wydział Dyrygentury Chóralnej, Muzyki Kościelnej, Edukacji Artystycznej, 
Rytmiki i Jazzu: 
1. Przewodniczący: dr Michał Kierzkowski, 
2. ks. prof. dr hab. Jacek Bramorski, 
3. prof. dr hab. Anna Galikowska-Gajewska, 
4. prof. dr hab. Aleksandra Grucza-Rogalska, 
5. dr hab. Sławomir Jaskułke, 
6. dr hab. Michał Kozorys, 
7. dr hab. Anna Wilczewska, 
8. dr Błażej Połom, 
9. studentka: Elżbieta Hasińska. 

 
2. Członków Wydziałowych zespołów ds. zapewnienia i doskonalenia jakości 

kształcenia w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
powołuję na kadencję 2024-2028, z wyjątkiem przedstawicieli Samorządu 
Studentów, których powołuję na następującą kadencję: 

- studentka Martyna Bejtlich: na czas do dnia 28 listopada 2026 roku, 
- student Bartosz Wiśniewski: na czas do dnia 10 kwietnia 2025 roku, 
- studentka Jagoda Staruch: na czas do dnia 28 listopada 2026 roku, 
- studentka Elżbieta Hasińska: na czas do dnia 10 kwietnia 2025 roku. 
 
 

http://www.amuz.gda.pl/


 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
 
 
 

§3 
1. Do zadań Uczelnianego Zespołu ds. zapewnienia i doskonalenia jakości  

kształcenia w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku należy  
w szczególności: 
1) analizowanie i publikowanie wyników oceny jakości kształcenia, 
2) nadzór nad przeprowadzaniem ankietyzacji wśród studentów i doktorantów, 
mającej na celu uzyskanie opinii o prowadzonych zajęciach dydaktycznych,   
3) nadzór nad przeprowadzaniem ankietyzacji mającej na celu monitorowanie 
losów absolwentów, 
4) opracowanie wzoru sprawozdania z działalności artystycznej, naukowej  
i organizacyjnej nauczycieli akademickich oraz zasad przeprowadzania oceny 
nauczycieli akademickich zgodnie z art. 128 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, 
5) monitorowanie mobilności studentów i nauczycieli akademickich, 
6) dbałość o prawidłowe stosowanie systemu akumulacji i transferu punktów 
ECTS, 
7) dbałość o rozwój różnych form kształcenia przez całe życie, 
8) nadzór nad przeprowadzaniem ankietyzacji dotyczącej poziomu obsługi 
studentów przez administrację, 
9) nadzór nad przeprowadzaniem hospitacji zajęć dydaktycznych. 

2. Uczelniany Zespół ds. zapewnienia i doskonalenia jakości kształcenia  
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku przedstawia 
Rektorowi coroczne sprawozdanie ze swojej działalności oraz opinie i wnioski 
dotyczące poziomu kształcenia oraz możliwości jego dalszego doskonalenia. 

 
§4 

1. Do zadań Wydziałowego Zespołu ds. zapewnienia i doskonalenia jakości 
kształcenia w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku należy  
w szczególności: 
1) wprowadzanie w życie planów strategicznych oraz szczegółowych związanych  
z podnoszeniem jakości kształcenia z uwzględnieniem specyfiki poszczególnych 
kierunków, 
2) przygotowanie rocznych sprawozdań dotyczących oceny efektów procedur 
wprowadzanych w poszczególnych jednostkach, 
3) monitorowanie losów absolwentów, a w szczególności ich funkcjonowania  
w życiu artystycznym krajowym i zagranicznym, 
4) analizowanie jakości kształcenia poprzez zestawienie sukcesów naukowych  
i artystycznych osiąganych przez studentów i absolwentów poszczególnych 
kierunków kształcenia (specjalności), 
5) stała analiza planów studiów, 
6) stałe monitorowanie programów nauczania i ich opisów w postaci efektów 
uczenia się zgodnie z PRK, 
7) ocena poziomu wykładów prowadzonych zarówno przez pracowników jednostki 
jak i pedagogów współpracujących z daną jednostką, w tym spójności treści 
nauczania z wymogami (koncepcją) kształcenia na danym kierunku, 
dokumentowanie osiągnięć artystycznych, naukowych i organizacyjnych 
nauczycieli akademickich, doktorantów, studentów, będących podstawowym 
elementem oceny jakości kształcenia na danym kierunku (specjalności), 
8) ocena kół naukowych prowadzonych na danym wydziale, 
9) analizowanie jakości obsługi administracyjnej studentów i doktorantów. 
 
 
 

http://www.amuz.gda.pl/


 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
 
 
 
 

2. Wydziałowy Zespół ds. zapewnienia i doskonalenia jakości kształcenia  
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku przedstawia 
Prorektorowi ds. organizacji i nauki coroczne sprawozdanie ze swojej działalności 
oraz opinie i wnioski wynikające z procesu doskonalenia jakości kształcenia  
w danej jednostce. 

 
§5 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą  
od dnia 29 listopada 2024 roku. 
 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

